
 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
 
 

DODATNO GRADIVO 
za 25. redno sejo občinskega sveta, dne 25. 9. 2018 

 
Predloženo je gradivo in dodatno gradivo k naslednjim točkam: 
 

K tč. 6: Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje gospodarske cone 
v enoti urejanja prostora GR 53 (druga obravnava) (amandma predlagatelja z 
obrazložitvijo) 

K tč. 12: Sklep o predvideni izločitvi enote Vrtca Negova iz Vrtca Manka Golarja Gornja 
Radgona in pripojitvi enote Vrtca Negova k Osnovni šoli dr. Antona Trstenjaka 
Negova (dodatna priloga – dopis KS Negova in KS Spodnji Ivanjci) (objavljeno 
18. 9. 2018) 

K tč. 13: Sklep o potrditvi zagotovitve proračunskih sredstev za sofinanciranje posodobitve 
voznega parka osrednje gasilske enote Gornja Radgona in reševanje iz višin v 
občini Gornja Radgona (dodatna priloga – dodatna obrazložitev s strani PGD 
Gornja Radgona) 

 
Predlog za dopolnitev dnevnega reda: 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja kot predlagatelj predlaga dopolnitev 
5. točke predloga dnevnega reda »Mandatne in kadrovske zadeve« z dvema podtočkama: 
Nova točka 5.a: Sklep o ugotovitvi predčasnega prenehanja mandata članice in imenovanju 

nadomestnega člana v Svet javnega zavoda Knjižnica Gornja Radgona 
(predlog sklepa z obrazložitvijo) 

Nova točka 5.b: Sklep o ugotovitvi predčasnega prenehanja mandata članice v Odboru za 
družbene dejavnosti in Odboru za kmetijstvo in turizem pri Občinskem 
svetu Občine Gornja Radgona (predlog sklepa z obrazložitvijo) 

 
Županov predlog za dopolnitev dnevnega reda: 
 

Nova točka: Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega 
vzgojnoizobraževalnega zavoda Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona 
(skrajšani postopek) (predlog odloka z obrazložitvijo) 

 
 

MNENJA  IN  PREDLOGI 

− Odbora za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe 
− Odbora za družbene dejavnosti 
− Odbora za gospodarstvo, obrt in podjetništvo 
− Odbora za kmetijstvo in turizem 
− Odbora za proračun, finance in premoženjske zadeve 

 



1 
 

 
OBČINA GORNJA RADGONA 

ŽUPAN 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 00, faks: 02 564 38 14 
https://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 
 
Številka: 350-4/2017-U107 
Datum: 24.09.2018 
 
 
Na podlagi 62. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine 
Gornja Radgona, št. 1/2016) dajem župan kot predlagatelj k predlogu Odloka o občinskem 
podrobnem prostorskem načrtu za območje gospodarske cone v enoti urejanja prostora GR 53 
(druga obravnava), naslednji 
 
 

AMANDMA PREDLAGATELJA 
na predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje 

gospodarske cone v enoti urejanja prostora GR 53 (druga obravnava) 
 
 
V predlogu Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje gospodarske cone v 
enoti urejanja prostora GR 53 (druga obravnava), se izvedejo sledeče spremembe in dopolnitve: 
− V 5. členu predloga odloka se v drugem (2) odstavku številka »103/4« zamenja s številko 

»103/21«. 
− V 5. členu predloga odloka se v tretjem (3) odstavku številka »204090« zamenja s številko 

»204.088,02«. 
− V 5. členu predloga odloka se v šestem (6) odstavku v prvem stavku beseda »severno« zamenja 

z besedo »južno«. 
− V 5. členu predloga odloka se v osmem (8) odstavku na koncu besedila doda pika. 
− V 22. členu predloga odloka se v devetem (9) odstavku besedilo »Ministrstvo za kmetijstvo in 

okolje, Agencija Republike Slovenije za okolje« zamenja z besedilom »Ministrstvo za okolje in 
prostor, Direkcija Republike Slovenije za vode«. 

 
O B R A Z L O Ž I T E V : 

 
Na podlagi obravnave na seji Odbora za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne 
službe dne 20. 9. 2018, je izdelovalec OPPN za območje gospodarske cone v enoti urejanja prostora 
GR 53 (podjetje ZEU, družba za načrtovanje in inženiring d.o.o. Murska Sobota) ponovno preveril 
vsebino predloga odloka in ugotovil, da so pred sprejemom potrebne sledeče tehnične spremembe 
vsebine odloka, in sicer: 
− drugi odstavek 5. člena: popravljene navedba ene parcele, saj je bila med postopkom izdelave 

izvedena nova parcelacija na območju spomenika; 
− tretji odstavek 5. člena: popravljena površina območja OPPN na točno (razhajanje 2 m2); 
− šesti odstavek 5. člena: popravljena navedba lege območja OPPN iz severno v južno ob 

železniški progi; 
− osmi odstavek 5. člena: na koncu dodana manjkajoča pika; 
− deveti odstavek 22. člena: popravljena navedba izdajalca vodnega dovoljenja. 

https://www.gor


2 
 

 
Župan kot predlagatelj obravnavanega predloga OPPN navedeno podpira, zato je ta naveden 
amandma podan s strani župana kot predlagatelja na predlog Odloka o občinskem podrobnem 
prostorskem načrtu za območje gospodarske cone v enoti urejanja prostora GR 53 (druga 
obravnava), ki je predviden za obravnavo na 25. redni seji Občinskega sveta Občine Gornja 
Radgona, v torek, 25. septembra 2018. 
 
V skladu z 62. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo 
Občine Gornja Radgona, št. 1/2016) v drugi obravnavi predloga odloka lahko predlagatelj predlaga 
spremembe in dopolnitve naslova in členov predloga odloka v obliki pisnega amandmaja z 
obrazložitvijo. V kolikor poda amandma župan, ko je sam predlagatelj odloka, postane amandma 
sestavni del predloga odloka, o čemer se ne glasuje. 
 
Naveden amandma predlagatelja ne spreminja s predlogom prostorskega akta določeno prostorsko 
ureditev, ki je bila razgrnjena in v javni obravnavi, zato se v skladu z 79. členom Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2016) 
postopek lahko neprekinjeno nadaljuje. 
 
 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO, l.r. 







1 
 

PREDLOG 

 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 
https://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona 
št. 1/2015), 9. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Gornja Radgona (Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 79 z dne 15.05.2013, št. 80 z dne 
01.06.2013 in št. 85 z dne 15.07.2014) in na podlagi predloga Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ____. 
redni seji, dne __________ sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P : 
 
 
 

1. Občinski svet Občine Gornja Radgona ugotavlja, da je mag. Normi Bale zaradi odstopa z 

dnem 11. 9. 2018 predčasno prenehal mandat članice v Svetu javnega zavoda Knjižnica 

Gornja Radgona. 

2. Kot predstavnik občine ustanoviteljice se za nadomestnega člana Sveta javnega zavoda 

Knjižnica Gornja Radgona imenuje Alenka ROJKO, stanujoča *****************. 

 
 
Številka: 013-03/2006 
Datum: ___________ 
 
 ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Stanislav ROJKO 

 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.gor


2 
 

O B R A Z L O Ž I T E V : 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona je na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona 
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona št. 1/2015) in v skladu z 9. členom Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 79 z dne 15.05.2013, št. 80 z dne 01.06.2013 in št. 85 z 
dne 15.07.2014) na svoji 3. redni seji, dne 23.02.2015 imenoval za članico Sveta javnega 
zavoda Knjižnica Gornja Radgona, gospo mag. Normo Bale, članico občinskega sveta. 
 
S podano pisno odstopno izjavo z dne 11. 9. 2018 je mag. Norma Bale odstopila z mesta 
članice Sveta javnega zavoda Knjižnica Gornja Radgona. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 15. seji, dne 24. 9. 2018 
obravnavala podano odstopno izjavo, prav tako pa je komisija obravnavala predlog za 
imenovanje nadomestnega člana za preostanek mandata. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na podlagi obravnave predlaga 
občinskemu svetu, da predlog sklepa obravnava in sprejme. 
 
 
V Gornji Radgoni, september 2018 
 
 

KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA,  
VOLITVE IN IMENOVANJA 

PREDSEDNIK: 
Robert ŽINKOVIČ, l.r. 

 



PREDLOG 

 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 
https://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, št. 1/2015) in na podlagi predloga Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ___ redni seji dne ________ 
sprejel naslednji 

 
 
 

S  K  L  E  P   
 
 
 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona ugotavlja, da je mag. Normi Bale zaradi odstopa z 

dnem 11. 9. 2018 prenehalo članstvo v Odboru za družbene dejavnosti in Odboru za 

kmetijstvo in turizem pri Občinskem svetu Občine Gornja Radgona. 

 

 
 
Številka: 011-1/2014 
Datum: ___________ 
 
 ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Stanislav ROJKO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.gor


O B R A Z L O Ž I T E V : 
 
Na 2. redni seji Občinskega sveta Občine Gornja Radgona dne 18. 12. 2014 je bila mag. 
Norma Bale imenovana za članico Odbora za družbene dejavnosti in Odbora za kmetijstvo in 
turizem pri Občinskem svetu Občine Gornja Radgona.  
 
S podano pisno odstopno izjavo z dne 11. 9. 2018 je mag. Norma Bale odstopila z mesta 
članice Odbora za družbene dejavnosti in članice Odbora za kmetijstvo in turizem. 
 
S podano pisno odstopno izjavo z dne 24. 2. 2017 je odstopila z mesta članice Odbora za 
proračun, finance in premoženjske zadeve. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 15. seji, dne 24. 9. 2018 
obravnavala podano odstopno izjavo in se opredelila, da zaradi izteka mandata občinskega 
sveta, ne predlaga imenovanja nadomestnih članov navedenih dveh delovnih teles. Komisija 
na podlagi obravnave predlaga občinskemu svetu, da predlog sklepa obravnava in sprejme. 
 
 
V Gornji Radgoni, september 2018 
 
 

KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA,  
VOLITVE IN IMENOVANJA 

PREDSEDNIK: 
Robert ŽINKOVIČ, l.r. 

 



PREDLOG 
SKRAJŠANI POSTOPEK 

 
1. NASLOV ODLOKA 
Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževalnega 
zavoda Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona 
 
2. UVOD 
2.1 Razlogi za sprejetje odloka, ocena stanja, cilji in načela odloka 
Razlog za pristop k spremembi Odloka o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda 
Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni 
časopis Prepih, št. 59/10, 4/17) je v tem, da je potrebno na podlagi zapisnika o opravljenem 
rednem inšpekcijskem nadzoru Inšpektorata RS za šolstvo in šport v Javnem zavodu Vrtec 
Manka Golarja Gornja Radgona v pečatu zavoda dopolniti naziv in sedež zavoda. 
 
2.2 Ocena finančnih in drugih posledic, ki jih bo imelo sprejetje odloka 
Na podlagi navedenih sprememb odloka ne bo dodatnih finančnih posledic. 
 
3. BESEDILO ČLENOV ODLOKA 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00-ZPDZC, 127/06-
ZJZP), 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja – ZOFVI 
(Uradni list RS, št. 16/07-ZOFVI-UPB5, 36/08-ZOFVI-G, 58/09, 64/09, 65/09-ZOFVI-H, 
20/11, 40/12-ZUJF, 47/15, 46/16, 49/16-popr.) in 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona 
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona 
na svoji ___. redni seji dne ___________ sprejel 
 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah  

Odloka o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda 
Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona 

 
1. člen 

V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Vrtec Manka Golarja Gornja 
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 59/10 in Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona, št. 4/17) se spremeni prvi odstavek 7. člena in se na novo 
glasi: 
»Zavod ima in uporablja svoj pečat okrogle oblike, premera 35 mm, v katerega sredini je grb 
Republike Slovenije, pod katerim je izpisano »Kocljeva ulica 2, Gornja Radgona«, na 
zunanjem obodu pa je izpisano »Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona«.« 
 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona. 
 
Številka: 007-3/2010-U101 
Datum:  _________ 
 ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Stanislav ROJKO 



 
4. OBRAZLOŽITEV 
 
V skladu s 70. členom ZOFVI mora pečat vrtca vsebovati ime in sedež javnega vrtca. Vrtec 
posluje pod imenom Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona, njegov sedež pa je Kocljeva ulica 
2, Gornja Radgona. Na podlagi navedenega je potrebno spremeniti besedilo 7. člena, v 
katerem je določeno, kakšne oblike mora biti pečat zavoda in kaj mora biti izpisano v samem 
pečatu. 
 
Glede na to, da gre za manjše vsebinske spremembe odloka, ki se nanašajo na dopolnitev 
naziva in sedeža zavoda v pečatu, predlagamo Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona, da 
predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega 
vzgojnoizobraževalnega zavoda Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona obravnava in sprejme 
po skrajšanem postopku. 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda Vrtec Manka 
Golarja Gornja Radgona – skrajšani postopek. 
 
Gornja Radgona, september 2018 
 
 
Pripravila: 
Marija KAUČIČ, l.r. 

 ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Stanislav ROJKO, l.r. 
 


